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برگزاری جشن 
روز دختر 
برای 21  هزار 
دانش آموز 
تهرانی

جشن بزرگ روز دختر 19 اردیبهشــت 1403در ورزشــگاه آزادی تهران با حضور رئیس جمهور وقت 
شهید آیت الله رئیســی و دکتر علیرضا زاکانی با همکاری قرارگاه طرح آرمان برگزار شد.در این اجتماع 
پرشور شهردار تهران گفت :»شما دختران آینده سازان ایران اسلامی هستید،انشاالله با تاسی به حضرت 
معصومه )س(و با پیروی از ســیره امام رضا)ع( که ایران عزیز ما مزین به وجود مبارک آنهاست عاقبت به 
خیر شوید.«دکتر زاکانی همچنین از همه معلمان و مدیران آموزش و پرورش که پا به میدان گذاشتند و 

در برگزاری این جشن یاری رسان بودند قدردانی کرد. توزیع 2300بسته معیشتی 
میان نیازمندان 

رابط مساجد منطقه13 و ســتاد طرح شهید 
آرمان شــرکت در برنامه های این طرح برای 
نوجوانان را روبه رو شدن با چالش های زندگی 
و انتخاب مســیر درست انســانیت می داند. 
حجت الاســلام حســن زاده با بیــان اینکه 
برنامه های طرح شــهید آرمان مورد استقبال 
گروه های سنی نوجوانان و جوانان قرار گرفته 
است می گوید: »برای مساجد آرمانی مربیان 
مجربی در نظر گرفته شده اند. حضور و نشست 
با این مربیان در مســاجد یکی از برنامه های 
دوره ای این طرح اســت.« وی ادامه می دهد: 
»از طریق این غرفه ها 3هزار پرس غذای گرم 
توزیع و برنامه هایی چون مســابقات نقاشی، 
قرائت قرآن و اهدای جایزه برگزار شــد. وی با 
اشاره به اینکه 400نفر از دانش آموزان مدارس 
آرمانی در جشــن روز دختر شــرکت کردند 
می افزاید: »با توجه به اینکــه این ایام مقارن 
با روز معلم بود، آیین تقدیــر از 274آموزگار 
منطقه13 با اهدای کارت هدیه توسط مساجد 
آرمانی انجام شد.« حجت الاسلام حسن زاده با 
بیان اینکه 10تیم در المپیاد ورزشی مساجد با 
عنوان جام آرمان شرکت کردند درباره مشارکت 
ســتاد طرح آرمان و مرکز فعالیت های دینی 
در توزیع بسته های معیشتی برای نیازمندان 
منطقه می گوید: »یکی از اهداف طرح شهید 
آرمان مســئولیت پذیری اجتماعی اســت و 
توجه به نیازمندان نیــز در همین مقوله قرار 
دارد. خوشبختانه با همدلی دوستان 2300بن 

معیشتی میان نیازمندان توزیع شد.«

حجت الاسلام 
حسن زاده

رابط مساجد 
منطقه13

حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین پورثانی ، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش:
دانش آموزان پای کار آموزشند

امروز عده ای برای دانش آموزان ما اصطلاح سازی  می کنند تا بگویند که نسل جدید از انقلاب دور است. ما 
برای مقابله با این افراد نیازمند اقدامات جهادی و کار شبانه روزی هستیم. امسال با کمک طرح شهیدآرمان 
3هزار مسجد در شهر تهران اعتکاف دانش آموزی برگزار کردند که نشان می دهد اگر برای دانش آموزان 
کاری انجام شود آنها پای کار هستند. ان شاءالله با حضور مربیان طرح شهیدآرمان در مدارس تهران می توانیم 
شاهد تحول معنوی در مدرسه ها و آشنایی هر چه بیشتر دانش آموزان با مفاهیم دینی باشیم. سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش مدرسه کانون تربیت محله است که دانش آموزان باید در 6ساعت از لحاظ سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی تقویت شوند. یکی از ساعت ها هم باید حضور دانش آموزان و پیوند آنان با مساجد باشد.

آرمانی شو 
در نگاه مسئولان

ستاد طرح آرمان در برگزاری طرح های خود همواره نظرسنجی از متخصصان را مدنظر 
داشته است. بسیاری از این افراد از زمره مســئولانی هستند که نقش پررنگی در نظام 
تربیتی آموزش و پرورش و بالندگی استعدادهای نوجوانان در کارنامه خود داشتند. برخی 
از این مسئولان با پیگیری برنامه های آموزشی و تربیتی این طرح، نظر خود را درباره تأثیر 

اجرای این برنامه ها در درازمدت عنوان کرده اند که در گزارش پیش رو می خوانید. 

رضا مرادصحرایی
وزیر سابق آموزش و پرورش

 آرماني شو می تواند زمینه ساز
 رشد و شکوفایی دانش آموزان باشد

آرمانی شــو یکــی از اقدامات 
خــوب و اثرگــذار در حــوزه 
تعلیم و تربیت است که توسط 
شــهرداری تهران انجام شده 
اســت.  این حرکــت خوب، 
می توانــد زمینه ســاز رشــد 
و شــکوفایی دانش آموزان در 

عرصه های مختلف شــود و امیدوارم با اقداماتی که توسط 
ستاد طرح شهیدآرمان رقم خورده، بتوانیم بیش از پیش 
شاهد پیوند مســجد، محله و مدرســه با یکدیگر باشیم. 
واقعیت مطلب این است که فرزندان ما که امروز در مدرسه ها 
در حال تحصیل هستند همان آینده ســازان ما هستند. 
همواره تأکید ما در وزارت آموزش و پــرورش لزوم توجه 
به محیط های تربیتی مخصوصا مسجد، مدرسه و منزل با 
عنوان 3میم بوده است. از کارهای مهمی که در سند تحول 
بنیادین به آن اشاره شــده خلق موقعیت های تربیتی در 
محیط های تربیتی اســت که تحت عنوان مثلث مسجد، 
مدرسه و منزل یا 3میم شناخته می شــود. از دیرباز بحث 
پیوند مسجد و مدرسه و خانواده در دستور کار ما بوده که 
البته یکــی از جلوه های آن نیز همین طرح شــهیدآرمان 
بوده اســت. همکاری اولیای دانش آموزان با مسجد مایه 
خوشحالی ماست و ما از همکاری اي که بین مساجد و اولیای 
دانش آموزان با مساعدت فوق العاده شهرداری محترم تهران 

اتفاق افتاده خشنود هستیم.

محمدامین توکلی زاده
معاون اجتماعی- فرهنگی شهرداری تهران

 آرمانی شو یعنی اجرای برنامه های تعاملی
 با مشارکت 1۰۰درصدی نوجوانان

اجرای طرح آرمانی شو در سطح 
مســاجد و مدارس منتخب 
تهران،  یک اقــدام مؤثر برای 
جذب نوجوانان قشر خاکستری 
جامعه به معارف دینی است؛ از 
جمله موانع جــذب نوجوانان 
و جوانان به مســجد و گریز از 

مکان ها و مراکز دینی که بارزترین دلایل بی علاقگی به امور 
مذهبی و گرایش به پوچی و انحراف در بین آنها نیز محسوب 
می شود، فقدان جهان بینی مطلوب و نداشتن بینش صحیح 
در این خصوص اســت؛ به همین دلیل اگر باورها در انسان 
منفی، سراب گونه و غلط باشد، طبیعی است که اعمال و کردار 
مبتنی بر آن باورها صحیح، متکامل و سعادت آفرین نخواهد 
بود. طرح آرمانی شو به دنبال آن است تا با اجرای راهکارهای 
تخصصی، نوجوانان را در مسیر دین و حقیقت حفظ یا آنها 
را وارد این عرصه کند. مربیان این طرح به خوبی از روش های 
نوین کار با نوجوانان آگاهند و تلاش دارنــد با اجرای آنها، 
ضمن نیازسنجی و شناخت روحیات دانش آموزان برنامه های 
تعاملی با مشارکت 100درصدی نوجوانان را عملیاتی کنند. 
همچنین شایان ذکر است که شهرداری تهران حامی مساجد 
و مدارس تهران برای اجرای برنامه های تربیتی است. این طرح 
که توسط مساجد و با مشــارکت آموزش و پرورش در حال 
انجام است، می تواند زمینه ساز تحول معنوی شهر تهران در 

آینده ای نزدیک باشد.

علیرضا کریمیان
مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران

 تقویت مهارت های فنی دانش آموزان
 با طرح آرمانی شو

ابتکار جدیدی که در طرح آرمانی شــو رقم خورده، پیوند 
مسجد و مدرسه و البته تقویت نظام فکری دانش آموزان با 

اجرای طرح آرمانی شو است.
آرمانی شو توانست در طول تابستان برنامه های مفرح زیادی 
را برای دانش آموزان برگزار کند. در واقع اینکه بتوان معارف 
دینی را در ضمــن انجام بازی های گروهــی و تفریحی به 
دانش آموزان منتقل کرد، اقدامی مهم و اثرگذار اســت که 
جا دارد از همه عزیزان و دست اندرکاران دراین زمینه تقدیر 

و تشکر کنم.
برگزاری کلاس های آموزشی که با محوریت مهارت های 
فنی است موجب شده تا دانش آموزان در برخی از زمینه ها 
انگیزه و علاقه پیدا کنند و این مهم، می تواند در آینده شغلی 

آنها مؤثر باشد.   یاد و خاطره شــهدای خدمــت در 500 
مسجد گرامی داشته شد 

حجت الاسلام و المسلمین علی کشوری نژاد 
از مراســم هماهنگ 500 مســجد در تکریم 
شــهدای خدمت به عنــوان یکــی از مردمی 
 ترین برنامه های مرکز فعالیت  های دینی یاد 
می کند:» آیت الله رئیسی یکی از مردمی ترین 
روسای جمهور کشوربودند که در مسیر خدمت 
به درجه رفیع شهادت نائل شدند.پس از شهادت 
ایشــان و همراهان گرامی شان مراسم تشییع 
ایشــان در شــهر تهران با حضور پر شور گروه 
های مردمی برگزار شــد.در طول این مســیر 
غرفه های متعدد فرهنگی و خدماتی به همت 
فعالان طرح آرمان برگزار شــد.«رئیس ستاد 
طرح شهید آرمان ادامه می دهد:»بلافاصله پس 
از این مراسم  برگزاری آیین های گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای خدمت در سطح مساجد 
آرمانی در دستور کار قر ار گرفت.کشوری نژاد 
با بیان این که رابطین مناطق نیز برای برگزاری 
این مراسم ها پای کار آمدند ادامه می دهد:» با 
تلاش های صورت گرفته توسط رابطین مناطق 
و مربیان طرح آرمان تا کنون آیین گرامیداشت 
یاد و خاطره شــهدای خدمت در 500 مسجد 

مناطق 22 گانه شهر تهران برگزار شد.«


